CONTROLE  REMOTO,  BATERIAS  PARA  O
CONTROLE  REMOTO,  CABOS  DE  FORÇA,
MANUAL DE INSTRUÇÃO

UNIDADE 2,00 1.068,00 2.136,00

MARCA: KONKA
FABRICANTE: KONKA
MODELO/VERSÃO: KDG32RR680LN

Valor total da proposta: 2.136,00

O valor total dessa proposta é de R$2.136,00 (dois mil e cento e trinta e seis reais).

AS SHOP COMERCIO VAREJISTA DE ELETRONICOS LTDA
CNPJ 47.308.261/0001-37 IE: 16.440.263-2 IM: 226439-1
Rua: Pastor Josebias Fialho Marinho, 40, LOJA 59B, AEROCLUBE
Cidade: João Pessoa
Estado: PB
CEP: 58.036-570
Telefone: (83) 3142.1186

2 /4

[...]

VIOLA MIX MÓVEIS  

CNPJ: 36.953.803/0001-08  -  I.E.: 90.845.970-98 
Rua  FranciscoEscorsin, n.º 1256 cep.87.570-000 – Francisco Alves (PR) – Fone:( 44)9.9844-8477 

E-mail: violamoveis@hotmail.com 

E-mail: violamoveis@hotmail.com 

VALOR TOTAL: R$9.300,00 (NOVE MIL E TREZENTOS REAIS) 

Informar que a proponente obriga-se a cumprir todos os termos da Nota de Empenho a ser 
firmada com a vencedora do certame. 

Informar que a validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da 
data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.